ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1546 /TB-UBND

Hương Trà, ngày  16   tháng 6  năm 2023

THÔNG  BÁO
Về việc bố trí lịch tiếp dân của Chủ tịch UBND thị xã

Theo Thông báo số 3922/TB-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022 của UBND thị xã về bố trí Lịch tiếp công dân định kỳ của UBND thị xã 6 tháng đầu năm 2023 thì đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch UBND thị xã tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở UBND xã Hương Toàn vào ngày 21/6/2023. Tuy nhiên, do Lãnh đạo UBND thị xã có lịch công tác vào ngày  21/6/2023 nên buổi tiếp công dân trên được bố trí vào ngày 19/6/2023, địa điểm: Trụ sở tiếp công dân thị xã.
UBND thị xã thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân được biết./.
	Nơi nhận:

- CT,PCT UBND thị xã:;

- Thanh tra thị xã;

- CVP, PCVP UBND thị xã;

- Cổng TTĐT; BTCD;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

PAGE
2